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Подготвил: 
Александар КЕЛТАНОСКИSAMSUNG I900 OMNIA

Конечно "Samsung" го објави 
i900 Omnia, моделот за кој долго 
време се шпекулираше. Овој Win-
dows Mobile уред ќе й  биде силна 
конкуренција на новата 3G 
верзија на iPhone. Базиран на 
Windows Mobile, Samsung i900 
има 3,2-инчен WideQVGA дисплеј 
(240 х 400 пиксели), камера со 
резолуција од 5 мегапиксели со 
автоматски фокус и детекција на 
лице, плус опција за панорамско 
фотографирање. Геотагирањето е 
уште една од опциите на 
камерата, а i900 има и вграден 
GPS приемник. Samsung i900 Om-
nia е тенок само 12,5 милиметри, 

а металните делови на куќиштето му даваат префинет 
изглед. Формата и 
димензиите се речиси 
идентични со iPhone. 
Благодарение на вградениот 
акцелерометар, 
корисничкиот интерфејс го 
ротира приказот на 
дисплејот во зависност од 
положбата на телефонот, 
исто како кај iPhone. 

PHILIPS X800 
По сè изгледа заспаниот "Philips" 

конечно се разбуди. Компанијата 
претстави два нови модела на 
мобилни телефони - H800 и Xenium 
H-Connect. Philips X800 е првиот 
уред на оваа компанија кој има 2,9-
инчен целосно чувствителен 
дисплеј на допир со 262К бои, а 
освен големата резолуција од 240 х 
400 пиксели, може да се пофали и со 
препознавање на ракопис. Овој 
мобилен телефон има камера со 

резолуција 
од 2 
мегапиксела 
и автоматски 
фокус и 
читач на 
документи.


